

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.13 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто четыре тысячи семьсот сорок два рубля 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					23,711		94 742,50
АДС					22,111		72 347,23
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг 00-00011020 Щебень ф.5-20 (мешок 50кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,44	20 577,16	9 053,95
				кг	150	23,47	3 520,50
				кг	75	6,00	450,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,94	1 231,87	12 244,79
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	10,8	573,99	6 199,07
4	4	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (колодец заделка входа)	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,14	33 039,79	4 625,57
5	5	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,42	4 818,98	2 023,97
				кг	100	5,33	533,00
6	6	Укладка канализационных безнапорных раструбных труб из поливинилхлорида (ПВХ) диаметром: 160 мм	ТЕР23-01-020-05Д	100 м	0,16	90 666,56	14 506,65
		00-00010999 Отвод ПВХ 110*45 гр.нар		шт	1	120,83	120,83
		00-00010998 Отвод ПВХ 160*45 гр.нар		шт	2	305,84	611,68
		00-00011006 Отвод ПП 110*30гр		шт	5	75,84	379,20
		00-00011004 Переход ПВХ 160*110 нар		шт	2	185,00	370,00
		00-00011005 Переход ПП 110*50		шт	2	50,00	100,00
		00-00011002 Тройник ПВХ 110*110*45 нар		шт	2	243,34	486,68
		00-00011001 Тройник ПВХ 160*110*45 нар		шт	1	440,84	440,84
		00-00010997 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-1м		шт	2	236,67	473,34
		00-00010996 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L-2м		шт	2	456,67	913,34
		00-00010995 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-1м		шт	2	434,17	868,34
		00-00010994 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 160*4,0 L-2м		шт	4	842,50	3 370,00
		00-00009315 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж		шт	3	32,50	97,50
		00-00009313 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплотнит.кольцом)		шт	2	200,84	401,68
		00-00009320 Смазка силиконовая 250 гр		шт	2	160,51	321,02
7	7	Разборка трубопроводов канализации: из чугунных труб диаметром 150 мм	ТЕРр66-2-3	100 м	0,16	91 240,81	14 598,53

8	8	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор-подс.помещ. выпуск канализации по распор. ген.дир.; двор выпуск)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,036	217 536,94	7 831,33
9	9	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	ТЕРр68-12-5	100 м3 конструкций	0,015	84 224,67	1 263,37

Прямые затраты по разделу:	34 941,84
Накладные расходы по разделу:	15 047,59
Сметная прибыль по разделу:	10 299,92
НДС 20% по разделу:	12 057,87
Итого по разделу, включая НДС:	72 347,23

ЖЭС-2					1		12 890,36
10	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (чердак) 00-00006389 Соединитель 20 обжим 00-00011601 Ниппель 3/4 00-00011579 Соединитель 20*3/4 НР 00-00011335 Труба металлопластиковая 20*2,0мм	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	1	12 890,36	12 890,36
				шт	1	299,00	299,00
				шт	2	75,00	150,00
				шт	1	155,00	155,00
				м	10	62,86	628,60

Прямые затраты по разделу:	5 306,98
Накладные расходы по разделу:	3 516,76
Сметная прибыль по разделу:	1 918,23
НДС 20% по разделу:	2 148,39
Итого по разделу, включая НДС:	12 890,36

ЭТУ					0,6		9 504,91
11	1	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,6	15 841,52	9 504,91
				шт	6	480,00	2 880,00

Прямые затраты по разделу:	5 130,34
Накладные расходы по разделу:	1 620,24
Сметная прибыль по разделу:	1 170,18
НДС 20% по разделу:	1 584,15
Итого по разделу, включая НДС:	9 504,91

Прямые затраты по всем разделам:	45 379,16
Накладные расходы по всем разделам:	20 184,59
Сметная прибыль по всем разделам:	13 388,33
НДС 20% по всем разделам:	15 790,42
Итого по всем разделам, включая НДС:	94 742,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.